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Fundacja IDYLLA dołącza do Tygodnia NGO w warszawskich szkołach 

Fundacja IDYLLA we współpracy z organizacjami pozarządowymi działającymi w ramach Branżowej Ko-
misji Dialogu Społecznego ds. Edukacji, dołącza do Tygodnia NGO w warszawskich szkołach oraz przed-

szkolach. Akcje odbędą się od 4 do 10 marca br.  

 

Planowane wydarzenia mają na celu m.in.: pokazanie ogromu pracy, jaki organizacje pozarządowe codzien-
nie wykonują w edukacji, kulturze, sporcie, ekologii i innych dziedzinach życia społecznego. Fundacja 
IDYLLA już 7 marca rozpocznie program ochrony zdrowia psychicznego pod nazwą "Apteczka Pierwszej 
Pomocy Emocjonalnej". Zajęcia odbędą  się w szkole podstawowej nr 293., im. Jana Kochanowskiego w 
Warszawie, a poprowadzi terapeutka i dyrektor programowy Fundacji IDYLLA 
Małgorzata Ciupa.  

"Stan zdrowia psychicznego polskich dzieci jest dzisiaj przedmiotem zwiększonej uwagi ze względu na rosną-
cą liczbę wyzwań, jakim muszą sprostać w codziennym życiu. Fundacja IDYLLA, wprowadzając program 
'Apteczka Pierwszej Pomocy Emocjonalnej', robi wielki krokiem naprzód w zapewnieniu wsparcia dzieciom 
w obszarze ich zdrowia psychicznego. Działania takie są kluczowe w budowaniu odporności emocjonalnej i 
wspieraniu rozwoju uczniów w codzienności. Każda forma rozwoju, przyczynia się do ogólnego dobrostanu 
społecznego." - mówi Małgorzata Ciupa, terapeutka i dyrektor programowy Fundacji IDYLLA. 



Tydzień NGO zainauguruje konferencja prasowa z udziałem przedstawicieli Miasta Stołecznego Warszawy, 
a zakończy się mobilną wystawą plenerową, prezentującą działania organizacji w warszawskich placówkach 

edukacyjnych.  
 
Serdecznie zapraszamy i gorąco namawiamy wszystkie instytucje do zaangażowania i udziału we wspólnym 
budowaniu lepszej przyszłości edukacyjnej dla dzieci i młodzieży. 

Kontakt: 

Małgorzata Ciupa 
Dyrektor programowy 
tel. +48 574 770 747 
m.ciupa@fundacjaidylla.org  
Fundacja IDYLLA 

Fundacja IDYLLA -  
została utworzona 2020 roku. Ma na celu organizowanie i wspieranie działań oraz wydarzeń o charakterze terapeutycznym, eduka-
cyjnym, profilaktycznym oraz proekologicznym. W trakcie trzech lat działalności, pomoc uzyskało już 17 tysięcy osób! 

mailto:m.ciupa@fundacjaidylla.org

